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Data Evento Luogo Orario 

 ESPOSIZIONI - FIERE FIERA MILANO RHO-PERO  

 Vedasi calendario FIERE MILANO  
 

 

 CONGRESSI - ESPOSIZIONI MiCo-MILANO CONGRESSI  

 Vedasi calendario FIERE MILANO   
 

 MANIFESTAZIONI-ESPOSIZIONI   

3-4 
 
9/11  
 
17 
 
18 
 
20/26  
 
 
23/26  
 
24/26  

Festival del Fumetto 
 
MILANO SPOSI 
 
Carnevale Ambrosiano 
 
CAPODANNO CINESE 
 
MILANO MODA DONNA 
 
 
WHITE 
 
SUPER 11 - PITTI 

Parco Espositivo di Novegro 
 
Mediolanum Forum - Assago 
 
 
 
Via Paolo Sarpi 
 
vedasi calendario delle sfilate 
che pubblicheremo più avanti 
 
Via Tortona 
 
The Mall - Piazza Lina Bo Bardi 

ore 10 

 SPORT - BASKET MEDIOLANUM 
FORUM - ASSAGO 

 

4  
 
16 

EA7 Armani Milano vs. Betaland Capo d’Orlando 
 
EA7 Armani Milano vs. Red October Cantù 

 ore 17 
 
ore 18 

 SPORT - CALCIO STADIO MEAZZA-SAN SIRO  

3  
 
11  
 
18 
 
22 
 
24 

Inter – Crotone 
 
Inter – Bologna 
 
Milan – Sampdoria 
 
Milan – Ludogorets 
 
Inter - Benevento 

 ore 20.45 
 
ore 15 
 
ore 20.45 
 
ore 21.05 
 
ore 20.45 

 CONCERTI   

2-3 
 
5  
 
5 
 
11 
 
12-
13-

SOY LUNA Live 
 
IRON AND WINE 
 
STEREOPHONICS 
 
CALIBRO 35 
 
LORENZO LIVE 2018 
 

Mediolanum Forum  - Assago 
 
Alcatraz - Via Valtellina 25 
 
Fabrique - Via Fantoli 9 
 
Alcatraz 
 
Mediolanum Forum  - Assago 
 

ore 20.45 
 
ore 20.15 
 
ore 21 
 
ore 22 
 
ore 21 
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15-
16-
18-
19-
21-
22-
24-
25-
27-28 
 
15 
 
16 
 
26 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUSS 
 
GALANTIS 
 
NOMADI  Dentro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alcatraz 
 
Fabrique 
 
Teatro Nazionale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ore 21.30 
 
ore 21 
 
ore 21 

 SPETTACOLI   

2 
 
1-18 
 
7-8 
 
7-11 
 
19 
 
22-25 
 
23 
 
14/25 
 
 
26  

Gianluca Impastato 
 
La strana coppia 
 
EL TANGO Roberto Herrera 
 
BREAK THE TANGO 
 
JERRY CALA’ 
 
Quello che non ho 
 
Comedy Burlesque Show 
 
Romeo e Giulietta 
Ama e cambia il mondo 
 
ABBA Show 

Zelig - Viale Monza 140 
 
Teatro degli Arcimboldi 
 
Teatro degli Arcimboldi 
 
Teatro CIAK 
 
Teatro NUOVO 
 
Teatro degli Arcimboldi 
 
Zelig 
 
Teatro CIAK 
 
 
Teatro NUOVO 

ore 21 
 
ore 21 
 
ore 21 
 
ore 21 
 
ore 20.45 
 
ore 21 
 
ore 21 
 
ore 21 
 
 
ore 20.45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


